
DIAMO x OQEMA 1/2 

Dodatek č. 1 
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
Dodatek č. 1 smlouvy o pravidelných dodávkách zboží na rok 2021-2023 mezi: 

 
Prodávající název: OQEMA, s.r.o. 
se sídlem: Těšínská 222, 739 34 Šenov 
Zastoupen: Ing. Oldřich Zahradník 
IČO: 63988186 
DIČ: CZ63988186 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněnec pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v OR: v Ostravě pod spisovou značkou C38395 
(dále jen prodávající) 
 

     a 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
(dále jen kupující) 

 
sjednaly tento dodatek kupní smlouvy: 
 

1. Předmět změny: 
Navýšení ceny o roční míru inflace za předcházející kalendářní rok, měřené průměrným indexem 
spotřebitelských cen podle Českého statistického úřadu. 
 
Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI – 
Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2021 proti průměru 12 měsíců roku 2020 činila v České 
republice 3,8 % 
 

Kód 
produktu 

Název produktu 
Hmotnost 

balení 
MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

100003 
Hydroxid sodný 50%, kapalný 

kont.1000l 
1 525,00 KG 6,12 Kč  

 
Ceny jsou platné od 1. 1. 2022 do doby uzavření nové kupní smlouvy, maximálně do 31. 3. 2022      
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění jejích pozdějších doplňků, která nejsou tímto dodatkem 
smlouvy dotčena, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.  
 



DIAMO x OQEMA 2/2 

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
4. Příslušná smluvní strana* prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního 

podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. 

 
5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 

podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec. 
 

6. Případná plnění smluvních stran, v rámci předmětu této smlouvy, se před nabytím její účinnosti 
od 1. 1. 2022 považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 
 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. 
 

 
 
V Šenově  dne 7. 3. 2022                           V Příbrami dne 1. 3. 2022 
 
 
 
……………………………………………..                             …………………………………………….. 

Ing. Oldřich Zahradník     Ing. Zbyněk Skála  - vedoucí o. z. 
 
                 Prodávající                                                                         Kupující 
                  


